Заведующему

МБДОУ “Каркалинский  детский сад” МО “ЛМР” РТ

_______________________________________
От родителя (законного представителя):

______________________________________________________

(ФИО заявителя)

проживающего по адресу  _______________________________

______________________________________________________

(адрес проживания)
прописанного по адресу _________________________________
______________________________________________________

(адрес прописки)

Контактные телефоны:   _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка _________________________________________________________

                                                                                                          (ФИО ребенка полностью)

_______________года рождения, место рождения_________________________________________, проживающего по адресу_________________________________________________________________

в ______________________________________группу с ____  ____  20___  года.

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка _______________________________________________
                                                                                                                                                                                                                   (прописать четко, как в документе)

Родной язык: _______________________

                                                   (прописать полностью)

Выбираемый язык образования: ___________________

                                                                                                       (прописать полностью)

Дата подачи заявления: «___» __________ 20___ г.

С основными документами, регламентирующими деятельность ДОУ ознакомлен (а):

Уставом  _____________  _____________________________  ________________________

                     (подпись)                       (расшифровка)                                             (дата)

Лицензией  на право ведения образовательной деятельности

          _____________  _____________________________  _______________________

                    (подпись)                       (расшифровка)                                    (дата)
ИНН, ОГРН, свидетельством о государственной регистрации права на землю, здания

          _____________  _____________________________  _______________________

                    (подпись)                       (расшифровка)                                    (дата)

Основной общеобразовательной программой, реализуемой в ДОУ

          _____________  _____________________________  _______________________

                    (подпись)                       (расшифровка)                                    (дата)

Порядок приема на обучение по программам дошкольного образования

         _____________  _____________________________  _______________________

                    (подпись)                       (расшифровка)                                    (дата)

В соответствии с ФЗ №152 “О персональных данных”даю согласие на обработку моих персональных данных и данных ребенка “___” ________ 20___ года  Подпись ___________________ /Расшифровка _____________________

_________________________________________________________________________________________________________
Приказ о зачислении №____                                                                                                              Отметка о регистрации:

от «___» __________ 20___ г.